[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
27 сессия                                                                          4 созыва
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]  от 07.12.2020 г. № 4-27-93
          п. Луусалми

О публичных слушаниях по проекту
бюджета поселения на 2021 год и
плановый период на 2022 и 2023 годов

         В соответствии с пунктом 2 статьи 2, пунктом 1 статьи 4 Положения о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Луусалмское сельское поселение»,

Совет РЕШИЛ:

1.Провести публичные слушания по обсуждению гражданами проекта бюджета муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» о публичных слушаниях по проекту бюджета поселения на 2021 год и плановый период на 2022 и 2023 годов на 22 декабря 2020 года в 16 часов в Администрации Луусалмского сельского поселения по адресу: п. Луусалми, ул. Октябрьская, д. 2А

2.Образовать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Занкович В.В.-Председатель Комиссии
Члены комиссии:
 Чистяков А.В, Дмитриева Г.А. - депутаты Совета Луусалмского сельского поселения
 Кириллова В.Н. – специалист Администрации Луусалмского сельского поселения
 Мартинкиян И.М.- Глава Луусалмского сельского поселения

3.Установить, что учет предложений по проекту решения «О проекте бюджета муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» на 2021-2023 гг.» производится Администрацией «Луусалмское сельское поселение» с последующей передачей их в комиссию по проведению публичных слушаний.

4.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)

Председатель Совета Луусалмского сельского поселения:                          Дмитриева Г.А.

Глава Луусалмского сельского поселения:                                                     Мартинкиян И.М.

image1.png